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Sygn. USK/DZP/PN-147/2018
                                                                                                 Wrocław, 2018-06-20
Dotyczy: Materiały do sterylizacji – wyczerpanie

USK/DZP/PN-147/2018


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
Pakiet nr 4 , pozycja nr 3 

1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie w formularzu cenowym , ceny za opakowanie testów chemicznych zawierających 500 sztuk w opakowaniu ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu chemicznego o 3 punktowym ułożeniu substancji wskaźnikowej i odstąpieniu od wymogu , aby ułożenie było o dł. min. 6 cm ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania testy chemiczne z ułożeniem substancji wskaźnikowej liniowej, ale w pozycji pionowej na wskaźniku tj. 3 paski w pozycji pionowej pokazujący na każdym teście referencyjny kolor poprawności procesu ( długości wszystkich poprzecznych linii o dł. 6 cm) 

Odpowiedź: Tak, dopuszcza również.
Pakiet nr 10 pozycja 3 

1.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania testy o parametrach 134 st-3,5 min i 121 st. 15 min?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania testy w opakowaniu zbiorczym po 400 sztuk z przeliczeniem na minimalne wymagane ilości przez Zamawiającego ?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza 

Pakiet nr 15 

1.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania testy w opakowaniu po 100 szt. w przeliczeniu na wymagane przez zamawiającego ilości?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza 

2.  Czy Zamawiający wymaga dostarczenia 800 sztuk testów czy 8000 sztuk?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Dotyczy pakietu nr 4,10, 15 

1.   Informujemy, że zgodnie z opinią Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych wskaźniki procesu sterylizacji nie podlegają wpisowi do ww. rejestru. Produkty te zostały sklasyfikowane jako testy diagnostyczne, których wprowadzenie do obrotu odbywa się na zasadzie swobodnego przepływu towarów. Jednocześnie informuję, że spełniają one wymagane normy i zgodnie z PKWiU (20.59.52.0) i ustawą o podatku VAT poz. 86 zał. Nr 3 do ustawy obowiązującą stawą VAT dla testów diagnostycznych jest stawka 8%.

W związku z powyższym zwracam się z prośbą o zgodę za zaoferowanie produktów, które nie stanowią wyrobów medycznych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, proszę na wezwanie o dostarczenie oświadczenia, że produkt nie jest wyrobem medycznym.
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